

BASIN KUPÖRLERİ

01 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Yurt bakım-onarım çalışmaları ele alındı

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürü Recep Ali Er'in başkanlığında gerçekleştirilen video konferans toplantısında, yaklaşan Ramazan ayı öncesinde yurtlardaki hazırlıklar, yeni dönem için yürütülen bakım ve onarım çalışmaları ile deprem, yangın ve sivil savunma konuları ele alındı

Toplantıda, Ramazan ayının yaklaşmasıyla birlikte yurtlarda barınan öğrenciler için özel düzenlemelerin yapılması gerektiği vurgulandı. Bu kapsamda, sahur ve iftar saatlerine uygun yemek hizmetlerinin sunulması, iftar menülerinin besleyici ve dengeli hazırlanması, yurt içindeki mescitlerin düzenlenmesi ve öğrencilerin manevi ihtiyaçlarına yönelik etkinlikler planlanması konuları masaya yatırıldı.

ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Yeni dönemde öğrencilerin daha konforlu bir ortamda barınmasını sağlamak amacıyla yurtlarda bakım ve onarım çalışmalarının hızla devam ettiği belirtildi. Konferansta, yurtlardaki mevcut eksikliklerin giderilmesi, yatak ve mobilya değişimleri, su ve elektrik tesisatlarının kontrol edilmesi gibi teknik konular detaylandırıldı. Deprem riski taşıyan bölgelerde bulunan yurtlar için alınacak önlemler de toplantının gündem maddelerinden biri oldu. Yurt binalarının dayanıklılık testlerinden geçirilmesi, acil durum tahliye planlarının güncellenmesi ve öğrencilerin yangın ve deprem üzerine bilinçlendirilmesi için düzenlenecek eğitimler hakkında bilgiler



paylaşıldı. Sivil savunma kapsamında, yangın tatbikatları ve olası acil durum senaryolarına karşı hazırlık çalışmalarının artırılması gerektiği vurgulandı. Toplantının ardından açıklamalarda bulunan Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, öğrencilerin güvenli ve huzurlu bir ortamda barınmalarının en önemli öncelikleri olduğunu belirtti. Kasapoğlu: "Ramazan ayına özel yemek hizmetlerinden yangın ve deprem önlemlerine kadar birçok konuyu ele aldık. Yurtlarımızın bakım ve onarım çalışmalarını da titizlikle sürdürüyoruz. Amacımız, öğrencilerimizin en iyi koşullarda barınmalarını sağlamak"

HABER MERKEZİ



Öğrencilere bileklik hediye edildi

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda kalan öğrenciler, sevgi evlerinde ki çocuklarla bir araya gelerek taekwondo yaptı.

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı Mahpeyker Sultan ve Necla Pekolay Kız öğrenci yurtlarında kalan öğrenciler, Düzce'de sevgi evlerinde kalan öğrenciler ile bir

araya geldi.

Bahçeşehir Spor salonunda bir araya gelen öğrenciler taekwondo sporunu yaparken, öğrencilere günün hatırası olarak bileklikler hediye edildi. (İHA)

Üniversite öğrencilerine mini konser

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı Mahpeyker Sultan kız **Öğrenci yurdu**nda mini konser düzenlendi.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Mahpeyker Sultan kız **öğrenci yurdu**nda kalan öğrencilere yönelik Bahçeşehir Gençlik Merkezi tarafından moral konseri düzenlendi.

Yurdun yemekhanesinde gerçekleştirilen konserde öğrenciler gönüllerince eğlenirken, konserlerin diğer yurtlarda da devam edeceği bilgisi verildi. (İHA)



Sokak Hayvanlarına Merhamet Eli



Biroi ERGİN

Terzi Baba Yurdu öğrencileri, sokak hayvanlarına destek olmak için "Gönül Sarayı" projesi ile bir araya geldi. Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Terzi Baba Öğrenci Yurdu, sokak hayvanlarına yardım etmek ve toplumda merhamet duygusunu güçlendirmek amacıyla "Gönül Sarayı" projesini hayata geçirdi. Proje kapsamında öğrenciler, zorlu hava koşullarında hayatta kalmaya çalışan sokak hayvanları için bir kap su ve bir avuç mama ile sevgi ve şefkat dağıtıyor.

SOKAK HAYVANLARINA MERHAMET ELİ

Terzi Baba Yurdu öğrencileri, "Gönül

Sarayı" projesi ile sokak hayvanlarının yaşamlarını kolaylaştırmayı hedefliyor. Bu projeye, yalnızca fiziki yardımla değil, aynı zamanda sevgi ve şefkatle de sokak hayvanlarının yanında olmayı amaçlıyorlar.

ÖĞRENCİLERİN İYİLİK HAREKETİ

Proje etkinliğine katılan öğrenciler, "Sokak hayvanlarına yardımı sadece fiziki olarak değil, aynı zamanda onların sevgi ve şefkate olan ihtiyaçlarını karşılayarak yapıyoruz.

Onların yaşamlarını iyileştirmek, dünyada iyiliğin varlığını pekiştirmek anlamına gelir" diyerek projeye olan bağlılıklarını ifade ettiler.

Terzi Baba Yurdu'ndan Sokak Hayvanlarına Sevgi Dolu Bir Adım

Haber: Enes Sevilir

Erzincan Terzi Baba Öğrenci Yurdu, sokak hayvanlarına yardım eli uzatmak ve toplumda merhamet bilincini artırmak amacıyla anlamlı bir proje başlattı. "Gönül Sarayı" adı verilen bu proje, sadece sokak hayvanlarının yaşamlarını kolaylaştırmayı değil, aynı zamanda insanlarda şefkat duygusunun pekişmesini de hedefliyor. Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet veren Terzi Baba Öğrenci Yurdu'nun öğrencileri, sokak hayvanlarının zor koşullarda hayatta kalabilmeleri için bir araya geldiler. Gönül Sarayı projesi kapsamında öğrenciler, sokak hayvanlarının temel ihtiyaçlarını karşılamak için sokaklarda bir kap su bırakmayı, bir avuç mama dağıtmayı ve onlara sevgi göstermeyi amaçladılar. Proje, hayvanlara olan duyarlılığı artırırken aynı zamanda toplumda toplumsal sorumluluk bilincini de güçlendiriyor. Öğrenciler, sokak hayvanlarına sadece fiziksel yardımda bulunmakla kalmayıp, aynı zamanda bu hayvanlara şefkatle yaklaşmanın, onların yaşamlarını nasıl iyileştirebileceğini vurguluyorlar. Etkinliğe katılan öğrenciler, sokak hayvanlarının sadece maddi yardımlara değil, aynı zamanda insanlardan gelen sevgi ve şefkate de büyük bir ihtiyacı

olduğunu belirttiler. Bir kediye veya köpeğe bir kase su, bir avuç mama ya da küçük bir tedavi, onların hayatlarını değiştirebilir ve toplumsal sorumluluk bilincini güçlendirebilir. Öğrenciler, bu küçük adımların yalnızca hayvanlar için değil, insanlık için de önemli bir kazanım olduğunu dile getirdiler.

Sokak hayvanlarına yapılan yardımların aslında toplumun genel değerlerini yansıttığını belirten öğrenciler, "Sokak hayvanlarını korumak ve onlara değer vermek, toplumun ve insanlığın değerini gösterir. Bir hayvanın gözlerinde, bir insanın şefkatine olan derin ihtiyacı okunur. Hep birlikte, sokak hayvanlarına karşı daha duyarlı ve merhametli bir yaklaşım sergileyerek, iyiliği yayabiliriz" diyerek, toplumda sevgi ve merhametin yayılmasının önemine vurgu yaptılar.

Proje, yalnızca sokak hayvanlarına yardım sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda insanlara da doğa ile barışık olmanın ve şefkatli olmanın ne kadar kıymetli olduğunu hatırlatıyor. Bu tür projeler, toplumda iyilik ve yardımlaşma kültürünü daha da yaygınlaştırarak, her canlının hak ettiği sevgi ve saygıyı görebileceği bir dünya oluşturma hedefine katkı sağlıyor. Sonuç olarak, "Gönül Sarayı" projesi, sokak hayvanlarının yaşamlarını iyileştirmek için atılmış küçük ama çok

kıymetli bir adımdır. Bu proje sayesinde sadece sokak hayvanları değil, insanlık da daha merhametli ve duyarlı bir hale

geliyor. Terzi Baba Yurdu öğrencilerinin attığı bu şefkat dolu adımlar, toplumda merhametli bir yaklaşım sergileyen bir

örnek teşkil etmekte ve herkesin hayatında iz bırakacak bir farkındalık yaratmaktadır.





Eynesil'de voleybol heyecanı



Eynesil Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'ne bağlı **Kız Yurdu**nda kalan gençler için Ramazan ayı sportif etkinlikleri kapsamında voleybol turnuvası düzenleniyor.

Beş takımın mücadele ettiği turnuva, İlçe Spor Salonu'nda başladı.

Karşılaşmalar, Ramazan ayının ilk haftasında devam edecek ve 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde oynanacak final maçıyla şampiyon belli olacak.

■GİGSM



Üniversite öğrencilerine mini konser

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı Mahpeyker Sultan kız Öğrenci yur-
dunda mini konser düzenlendi.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Mahpeyker Sultan kız öğrenci yurdunda kalan öğrencilere yönelik Bahçeşehir Gençlik Merkezi tarafından moral konseri düzenlendi. Yurdun yemekhanesinde gerçekleştirilen konserde öğrenciler gönüllerince eğlenirken, konserlerin diğer yurtlarda da devam edeceği bilgisi verildi. (İHA)



Eynesil GSB Yurdu'nda Voleybol Heyecanı Başladı

Eynesil Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'ne bağlı **Kız Yurdu'nda** kalan gençler için Ramazan ayı sportif etkinlikleri kapsamında voleybol turnuvası düzenleniyor.

Beş takımın mücadele edeceği turnuva, 27 Şubat akşamı saat 18.00'de İlçe Spor Salonu'nda başladı. Bayanlar kategorisinde gerçekleşecek karşılaşmalar, Ramazan ayının ilk haftasında devam edecek

ve 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde oynanacak final maçıyla şampiyon belli olacak.

Gençler, kendilerine destek veren yetkililere ve emeği geçenlere teşekkür ederken, bu tür etkinliklerin her yıl düzenlenmesinin önemine dikkat çektiler. Geçtiğimiz yıl da büyük ilgi gören organizasyonun, bu yıl da keyifli ve rekabet dolu anlara sahne olması bekleniyor. **Haber:Fikret Bodur**





GENÇLER VE VELİLERE EĞİTİM

Çerkezköy ve Çorlu'da 'SİBERAY' bilgilendirmesi

Tekirdağ'da Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nce yürütülen SİBERAY programı çerçevesinde Çerkezköy ve Çorlu'daki çeşitli okullarda bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirildi. 24-26 Şubat tarihlerinde Çerkezköy Hacı Fahri Zümbül Anadolu İmam Hatip Lisesi, Hacı Fahri Zümbül Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Çorlu Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Çorlu Cemile Yeşil Anadolu Lisesi, Çorlu Havuzlar Ortaokulu, Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ile Süleymanpaşa **KYK Kız Yurdunda** öğrencilere, Şehit Muharrem Yanal Özel Eğitim Meslek Okulunda ise velilere yönelik bilgilendirme yapıldı. Etkinliklerde; güvenli ve bilinçli internet kullanımı, siber zorbalık, sosyal medya bağımlılığı ve zararları, yasa dışı bahis ile teknoloji bağımlılığı konularında bilgiler aktarıldı. 27 Şubat'ta ise Tekirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde gençler ile velilere; akran zorbalığı, madde bağımlılığı ve çocuğun cinsel istismarıyla ilgili rehberlik eğitimi verildi. **Halil Dağ** İHA